TRASLADO No. ()28

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 016

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

ADMINISTRATIVO

Fecha: 16/09/2021

Pagina:

Page 1 of 2

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2019

00270

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

COLOMBIA AGUIRRE

NACION-FONDO DE PRESTACIONES
DEL MAGISTERIO-VALLE

Traslado C.G.P 3 Dias

16/09/2021

20/09/2021

2020

00105

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

HAROLD PAZ OSPINA

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG

Traslado C.G.P 3 Dias

16/09/2021

20/09/2021

2020

00157

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YOLANDA DE LA CRUZ LOZANO NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado C.G.P 3 Dias

16/09/2021

20/09/2021

2020

00171

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

AMPARO ALDANA PENARANDA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado C.G.P 3 Dias

16/09/2021

20/09/2021

2020

00176

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIELA CAMPO CASIERRA

NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado C.G.P 3 Dias

16/09/2021

20/09/2021

2020

00177

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NELSON MUNOZ PEREA

NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado C.G.P 3 Dias

16/09/2021

20/09/2021

2021

00024

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

VILMA YANCY AGUALIMPIA

NACION-MINEDUCACION-FOMAG Y
OTRO

Traslado C.G.P 3 Dias

16/09/2021

20/09/2021




TRASLADO No. ()28 Fecha: 16/09/2021 Pagina: Page 2 of 2
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY 16/09/2021

Y A LA HORA DE LAS 8 A M.

KAROL BRIGITT SUAREZ GOMEZ
SECRETARIO




