## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## **JUZGADO**

## 016 **ADMINISTRATIVO**

## TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 028

Fecha: 16/09/2021

Página:

Page 1 of 2

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2019	00270	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA AGUIRRE	NACION-FONDO DE PRESTACIONES DEL MAGISTERIO-VALLE	Traslado C.G.P 3 Días	16/09/2021	20/09/2021
2020	00105	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HAROLD PAZ OSPINA	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FOMAG	Traslado C.G.P 3 Días	16/09/2021	20/09/2021
2020	00157	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	YOLANDA DE LA CRUZ LOZANO	NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado C.G.P 3 Días	16/09/2021	20/09/2021
2020	00171	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AMPARO ALDANA PEÑARANDA	NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado C.G.P 3 Días	16/09/2021	20/09/2021
2020	00176	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIELA CAMPO CASIERRA	NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado C.G.P 3 Días	16/09/2021	20/09/2021
2020	00177	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NELSON MUÑOZ PEREA	NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado C.G.P 3 Días	16/09/2021	20/09/2021
2021	00024	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	VILMA YANCY AGUALIMPIA	NACION-MINEDUCACION-FOMAG Y OTRO	Traslado C.G.P 3 Días	16/09/2021	20/09/2021

TRASLADO N	o. <b>028</b>		Fecha: 16/09/2021	Página:	Page 2 of 2	
					Fecha	Fecha
No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslad	O Inicial	Final

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

16/09/2021

KAROL BRIGITT SUAREZ GOMEZ SECRETARIO